Pregramas
Subsidios: Seclor Sotial y Privade o Entidades Federativas ¥ Municipios

Sujelos a Regias de Operacion
Ctros Subsidies
Desempeiio de las Funcianes
Praslacion da Servicios Publicas
Provisién de Bienes Poblicos
Flaneacian, seguimiento y evaluacidn de paliiicas,
publicas
Fromocién y fomenio
Regulation y supervisian
Funciones de las Fuerzas Anmadas {Unitamente
Gobieme Federal)
Especificas
Proyecios de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoya al pracese presupuestario y para mejorar la
aficigncia instilucional
Apoya a la funtion publica y al mejommienie de la
gestién
Operaciones ajenas
Compromisas

QObligaciones  de resolucion

junsdiccionaf
Desastras Naturales

cumplimientc  da

Obligaciones
Pensiones y jubilacienes
Apénaciunes & {a seguridad social
Aportacicnes a fondes de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversian y reestruciura da|
pensionas

Programas de Gaslo Federalizado (Gobiemo Federal}

Gaslo Federalizado
Patticipaciones a entidades federalivas y municipios
Caste financiero, deuda o apoyes a deudores y ahorradores de la banca
Adeudas de gjercicios fiscales anteroras

22,405,635.42
22,405,635.42

22,405,835.42

i

0

5,00

22,405,635,42
23,405,635,42

22,405,635.42

\\ f

18,741,221.99

18,741,221.99

18,741,221.89

18,741,221.99

18,741,221.89)

1874122199

3,664,413.43

1,664,413,43

3,664,413.43

_~Total dekGasto

22,405,835082] |

23,4D5,635.42

18,741,221,99

18,741,221.98

3,664,413.43)

l\&ﬁr%ﬁ.{iuadaiﬁ pe Ortiz Arteaga.
Directar d=-Planaacién y Evaluacién del
Conalep Hidalgo.

Dulce Mariz-Habib T3pia.
DirectSra de Amon de (o5 Recursos
Conalep Hidalén.

Bctos y msponsnbili?a:ﬁ del emisor”
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Armando Herndndez Tello.
Director General del Cenalep Hidalga.




